Disponibilização: Terça-feira, 20 de Setembro de 2011 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano IV - Edição 835 5

EXTRATOS

EXTRATO Nº 064/2011 – DVCC/TJ

1. ESPÉCIE: Contrato Administrativo nº 028/2011-TJ;
2. DATA DA ASSINATURA: 13/09/2011;
3. PARTÍCIPES: Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

e empresa RPJ Comércio e Serviços da Amazônia Ltda.;
4. OBJETO: Contratação de empresa especializada para

a instalação, testes e certifi cação de uma solução de
infraestrutura para integrar os sistemas de rede local com
cabeamento estruturado, incluindo rede lógica, rede elétrica
e serviços com fornecimento de materiais de instalação e
integração de seus componentes nas dependências do prédio
destinado ao funcionamento do Fórum Ministro Henoch da
Silva Reis;

5. VALOR: Pelos serviços executados, a CONTRATANTE
pagará o valor total de R$ 710.000,00 (setecentos e dez mil
reais), de acordo com o estabelecido no Anexo I deste Contrato
(Cronograma Físico-Financeiro);

6. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Pregão Presencial, sob
nº 020/2011-CPL/TJAM, e seus anexos, cuja homologação foi
publicada no Diário da Justiça Eletrônico, Ano IV, Edição nº 815,
Caderno Administrativo, em 18/08/2011, à pág. 07;

7. PROGRAMAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas com a
execução do presente Contrato serão custeadas, no exercício em
curso, por conta do Programa de Trabalho 02.061.0025.2053.0001,
Elemento de Despesa 33903905, Fonte de Recurso 04010000,
Unidade Orçamentária 04702 (Fundo de Reaparelhamento do
Poder Judiciário), Nota de Empenho 2011NE00963, de 01/09/2011,
no valor de R$ 710.000,00 (setecentos e dez mil reais);

8. VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, contados a partir de sua
assinatura.

Manaus, 13 de setembro de 2011.

Desembargador JOÃO DE JESUS ABDALA SIMÕES
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

ERRATA

ERRATA

O Excelentíssimo Senhor Presidente do Egrégio Tribunal
de Justiça do Estado do Amazonas, no uso de suas atribuições
legais,

CONSIDERANDO a publicação do Extrato da Ata de Registro
de Preços nº 016/2011, no Diário da Justiça Eletrônico (DJE), em
09 de setembro de 2011, cujo objeto é o  registro de preços para
eventual aquisição de café, para atender ao Tribunal de Justiça, por
um período de 12 (doze) meses, decorrente do Pregão Eletrônico
nº 009/2011 e referente ao Processo Administrativo nº 7000/2011,

COMUNICA aos interessados, a correção do referido Extrato,
de forma que, na tabela constante à Cláusula 1ª, onde se lê:“...Item
2 ; leia-se: “...Item 1...”.

Anote-se. Comunique-se. Publique-se.

Manaus, 19 de setembro de 2011.

Desembargador João de Jesus Abdala Simões
Presidente do Tribunal de Justiça do Amazonas

		2011-09-20T07:39:21-0400